
Uchwała Nr 895/72/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

listopada 2003 r.

Data opublikowania: 18.11.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-11-18

Numer uchwały 895/72/03

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia od Gminy Stupsk pomocy finansowej na budowę odcinka drogi

wojewódzkiej nr 615 w miejscowości Konopki.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn.

zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 590/54/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie przyjęcia od Gminy

Stupsk pomocy finansowej na budowę odcinka drogi wojewódzkiej nr 615 w miejscowości Konopki wprowadza się

następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka do

podpisania Porozumienia z Gminą Stupsk w sprawie, o której mowa w § 1, oraz do zawierania aktów notarialnych nabycia

nieruchomości na rzecz województwa mazowieckiego od właścicieli nieruchomości wyszczególnionych w załączniku do

uchwały.”.

2) dodaje się załącznik w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568.”

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,

poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


